
АДМШШСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

И. 2015 г. №

О внесении изменения в приложение к постановлению 
администрации города Рязани от 12.03.2012 № 1373 

«Об утверждении перечня услуг муниципальных предприятий 
города Рязани, тарифы на которые устанавливаются администрацией

города Рязани»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.09.2013 № 824 «О внесении 

изменений в Правила предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям 

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», решениями Рязанской городской 

Думы от 28.07.2011 № 223-1 «О регулировании тарифов на территории муниципального 

образования -  городской округ город Рязань», от 22.12.2011 № 425-1 «О полномочиях 

органов местного самоуправления по установлению тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями, и работы, выполняемые муниципальными 

предприятиями», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Рязани 

от 12.03.2012 № 1373 «Об утверждении перечня услуг муниципальных предприятий города 

Рязани, тарифы на которые устанавливаются администрацией города Рязани» (в редакции 

постановлений администрации города Рязани от 18.06.2012 № 3103, от 27.11.2012 № 6168,

изложив пункт 9 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

от 27.12.2012 № 6796, от 01.03.2013 № 672, от 07.04.2014 №1352, от 05.05.2014 № 1728),



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации О.Е.Булеков



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от /гШЩ^2015 г. №

9. Муниципальное унитарное предприятие города Рязани «Эколозащита»
(МУП «Эколозащита»)

9.1 Размещение (захоронение) 1 тонны токсичных отходов на территории 
санкционированной свалки промотходов

9.2 Хранение твердых коммунальных отходов


